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2002-2004

Forste bestandsplan (en pioner i nord)

32 dyr: 21 kalver, 9 ungdyr, 4 kyr, ingen okser
2005-2007

Bergvik og Strand kommer til som jaktfelt
40 dyr: 20 kalver, 7 ungdyr, 7 kyr, 6 okser

2008-2010

Indre Evenes Storvald; Snubba/Lenvik, @stervik, Bergvik/Strand
42 dyr: 18 kalver, 10 ungdyr, 8 kyr, 6 okser

2011-2013
46 dyr: 16 kalver, 15 ungdyr, 8 kyr, 7 okser

2013-2015

Bestandsplanomrade som dekker hele kommunen




Arealkrav for a lage bestandsplanomrade
§19 ... areal pa minimum 20 ganger minstearealet

Ingen av storvaldene i kommunen var store nok

Evenes (104.402 da), Indre Evenes (62.911 da)
@stre Evenes (32.413 da)

Prosess
11.01.13 - Uformelt mate om mulig samarbeid

23.03.13 - Arsmgtets statte til bestandsplansamarbeid
01.04.13 - Heringsrunde bestandsplan

05.05.13 - Seknad bestandsplan sendes til kommunen
23.05.13 - Bestandsplan godkjent av Viltfaglig utvalg

Arbeidsgruppe for felles bestandsplan

Kai Mathisen og Geir Elvebakk (Indre Evenes),
erg (@stre Evenes), Petter Paulsen (Evenes)

Delvis: ndsen, Randulf Fjellheim, Jon Otto Johansen







Evenes bestandsplanomrade

(Areal 199.726 da)

A Indre Evenes @stre Evenes
Storvald Storvald Storvald

(104.402 da) (62.911 da) (32.413 da)

Skar @stervik Botn
jaktfelt jaktfelt jaktfelt

Tarstad Lenvik/Snubba Forra
jaktfelt jaktfelt jaktfelt

Evenes/Myrnes Bergvik Veggen
jaktfelt jaktfelt jaktfelt

Leiros/Laksa/ Strand Botnmark

Dragvik jaktfelt jaktfelt jaktfelt

Liland
JELGEN




En elgstamme pa 0,70-0,75 sett-elg pr.
jaktdagsverk

Ha en sammensetning av elgstammen som
tilsvarer «den produktive elgstammeny;
ca. 40 % kyr, ca. 25 % okser og ca. 35 % kalver

Kalv/ku (fadselsrate) ~ 0,80
Ku/okse ~ 2,0
Kalv/kalveproduserende kyr ~ 1,35

—




= Sett elg pr. jegerdag
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== Sett kalv pr. ku
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Ingen endring i elgtetthet fra 2011 til 2012
Sett elg/jaktdagsverk = 0,82 begge arene
Antall felte dyr = antall fadte kalver =
46 + 10 pakjart elg
Bestandsfordeling
Kalver 34,9 %
Kyr 43,7 %
Okser 21,4 %
Sommer/hgstbestand av elg pa 160 dyr
56 kalver, 70 kyr, 34 okser
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Foretrukne treslag til vinterbeite:

1. Rogn, osp, selje og vier
Omradene (rade firkanter) hvor det har vart (ROS-gruppa)

foretatt elgbeitetaksering é g‘i;‘:] ?)irnebrjgrk
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Beregnet sommer/hgstbestand av elg
Utviklingen av elgbestanden de siste arene
Observasjon av elg langs veiene

Press pa vinterbeite

Elgtelling

Gode produksjonsdyr skal spares
Reduksjon av elgbestanden i kommunen

=) @kt avskyting
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Kalver
Ungdyr
Eldre hanndyr

Eldre hunndyr

Totalt

2013

17

15
10

11

53

2014

17

13

10

12

52

2015 Totalt Ande/

17

14

9

12

52

51
42

29

35

157

32,5 %
26,7 %
18,5%
22,3 %

100,0 %



Indre Dstre
Evenes Evenes Evenes
Storvald @ Storvald Storvald Totalt Andel/

Kalver 26 17 8 51 32,5%
Ungdyr 21 13 8 42 26,7 %
Eldre hanndyr 14 9 6 29 185%
Eldre hunndyr 17 12 6 35 22,3 %
\\Totalt 78 51 28 157 7100,0%
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Kategorisering av dyr
Kalver kan erstatte eldre dyr
Ungdyr kan erstatte voksne dyr
Med ungdyr forstar
1,5 aringer (fjorars kalver)
Kyr med slaktevekt under 170 kg
Okser med inntil 4 tagger og slaktevekt under 180 kg

Inntil ett dyr pr. jaktfelt kan overfares
Feilskytinger
Feilskytinger meldes straks til bestandsplanstyret

Reaksjoner for feilskyting vil variere

Feilskyting utover total kvote for planomradet er
st t i hht. Viltlovens §48




§1 Formal

Forvalte elgstammen i omradet pa best mulig mate
gjennom en felles bestandsplan

§2 Medlemskap

Indre Evenes—, @stre Evenes- og Evenes Storvald

Utmelding kan kun skje etter bestandsplanperiodens
utlgp, og ma skje skriftlig for 1. februar

Utvidelser kan skje ved sgknad far 1. april
§3 Administrasjon
Bestandsplanstyre - virketid i hele planperioden

Simpelt flertall - leder har dobbeltstemme
Rap ing og fellingsavgifter den enkeltes ansvar



§4 Andeler
Andeler tar utgangspunkt i tellende jaktareal

Avvikende avskyting kan praktiseres i planomradet
§5 Opplasning

Planomradet har ingen egen gkonomi og opplasning
skjer automatisk nar alle medlemmene skriftlig har
meldt seg ut av sammenslutningen.

§6 Tvister

Tvister om forstaelsen og gjennomfaringen av
vedtektene og eventuelt andre regler i Planomradet

avgjores med bindende virkning for alle parter av
ndsplanstyret. Vedtaket skal begrunnes.



Kai Mathisen (leder), Indre Evenes Storvald
Tor Berg (nestleder), @stre Evenes Storvald
Geir Elvebakk, Indre Evenes Storvald
Petter Paulsen, Evenes Storvald

Randulf Fjellheim, Evenes Storvald

Bestandsplanstyrets oppgaver er:

Avgi arsrapport om virksomheten til de enkelte elgvaldene
Lage forslag til bestandsplan for elgforvaltning
Innga eller endre avskytningsavtale med kommunen
Fastsette rutiner for sett-elg registrering
Ha kontakt med elgvaldene og myndighetene



Relevante linker til nettsider:

Indre Evenes Grunneierlag
* http://ieg.hitos.no

Elgjakt | grunneierlaget
e http://iedg.hitos.no/elgjakt/elgjakt.ntm

Bestandsplan for perioden 2013-2015
e http://iedg.hitos.no/elgjakt/bestandsplan.htm
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